

ABS – ELEKTRO s.r.o., Švihovská 8, 301 00 PLZEŇ
 IČO: 25226240 DIČ: CZ25226240 Tel.: 377235598
 Obchodní rejstřík odd.C vložka 10502 vedený Krajským soudem v Plzni

CENOVÁ NABÍDKA - ZČU BORY,KANCELÁŘE
 ELEKTROINSTALACE

KANCELÁŘ 412				
SVÍTIDLO LED 120/30 UGR19 STMÍVATELNÉ	10,0	KUS	1363,00	13630,00
RÁM	10,0	KUS	540,00	5400,00
STMÍVATELNÝ DRIVER	10,0	KUS	1465,00	14650,00
DÁLKOVÝ OVLADAČ	1,0	KUS	710,00	710,00
PŘÍSPĚVEK NA RECYKLACI SVÍTIDLO	10,0	KUS	13,00	130,00
KABEL CYKYLO 3CX1,5	20,0	M	16,42	328,40
LIKVIDACE SVÍTIDEL	1,0	KPL	900,00	900,00
NASTAVENÍ SVÍTIDLA	10,0	KUS	310,00	3100,00
OSTATNÍ DROBNÝ MATERIÁL	1,0	KPL	930,00	930,00
MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	1,0	KPL	11800,00	11800,00
DOPRAVA,VEDLEJŠÍ NÁKLADY	1,0	KPL	480,00	480,00
MEZISOUČET				52058,40
KANCELÁŘ 416				
SVÍTIDLO LED 120/30 UGR19 NESTMÍVATELNÉ	11,0	KUS	1363,00	14993,00
RÁM	11,0	KUS	540,00	5940,00
PŘÍSPĚVEK NA RECYKLACI SVÍTIDLO	11,0	KUS	13,00	143,00
KABEL CYKYLO 3CX1,5	26,0	M	16,42	426,92
LIKVIDACE SVÍTIDEL	1,0	KPL	990,00	990,00
OSTATNÍ DROBNÝ MATERIÁL	1,0	KPL	1023,00	1023,00
MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	1,0	KPL	11800,00	11800,00
DOPRAVA,VEDLEJŠÍ NÁKLADY	1,0	KPL	480,00	480,00
MEZISOUČET				35795,92
KANCELÁŘ 418				
SVÍTIDLO LED 120/30 UGR19 NESTMÍVATELNÉ	16,0	KUS	1363,00	21808,00
RÁM	16,0	KUS	540,00	8640,00
PŘÍSPĚVEK NA RECYKLACI SVÍTIDLO	16,0	KUS	13,00	208,00
KABEL CYKYLO 3CX1,5	34,0	M	16,42	558,28
LIKVIDACE SVÍTIDEL	1,0	KPL	1440,00	1440,00
OSTATNÍ DROBNÝ MATERIÁL	1,0	KPL	1490,00	1490,00
MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	1,0	KPL	19640,00	19640,00
DOPRAVA,VEDLEJŠÍ NÁKLADY	1,0	KPL	960,00	960,00
MEZISOUČET				54744,28

KANCELÁŘ 423				
SVÍTIDLO LED 120/30 UGR19 STMÍVATELNÉ	16,0	KUS	1363,00	21808,00
RÁM	16,0	KUS	540,00	8640,00
STMÍVATELNÝ DRIVER	16,0	KUS	1465,00	23440,00
DÁLKOVÝ OVLADAČ	1,0	KUS	710,00	710,00
PŘÍSPĚVEK NA RECYKLACI SVÍTIDLO	16,0	KUS	13,00	208,00
KABEL CYKLO 3CX1,5	34,0	M	16,42	558,28
LIKVIDACE SVÍTIDEL	1,0	KPL	1440,00	1440,00
NASTAVENÍ SVÍTIDLA	16,0	KUS	310,00	4960,00
ÚPRAVA ROZVADĚČE	1,0	KUS	2190,00	2190,00
JISTIČ 16/1C	2,0	KUS	152,10	304,20
KABEL CYKY 3CX2,5	48,0	M	27,02	1296,96
LIŠTA PVC 30/25	28,0	M	41,60	1164,80
KRYTY, OHYBY	1,0	KPL	320,00	320,00
PANELOVÁ KRABICE	2,0	KUS	29,20	58,40
DVOJZÁSUVKA	11,0	KUS	202,69	2229,59
PARAPETNÍ ŽLAB 130/65	8,0	M	387,97	3103,76
KRABICE PARAPETNÍ	9,0	KUS	68,97	620,73
KABEL UTP 5E	10,0	M	10,40	104,00
OSTATNÍ DROBNÝ MATERIÁL	1,0	KPL	2360,00	2360,00
MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	1,0	KPL	52510,00	52510,00
DOPRAVA, VEDLEJŠÍ NÁKLADY	1,0	KPL	2800,00	2800,00
MEZISOUČET				130826,72
CELKEM BEZ DPH				273425,32
DPH 21%				57419,32
CELKEM VČ. DPH				330844,64

CENY NA MATERIÁLY JSOU PLATNÉ MĚSÍC OD DATA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

V PLZNI 14.3.2025